
L

54 mm

50 -> 200 mm

50 -> 600 mm

1 of 2 m

Clip F02 voor CF 54 
CF 105 - ZF2 - ZF4

29

H

7 x 25

100

40

40

40
20

200

3 m

Technische gegevens zie www.ecataleg.be

COT J
Montage door inklikken in de uitsparing (zie hierboven)

CM559635 + CM559645 + CM559655

COT

21

Ref. Scheidingsschot COT

ZnMg 316L
Hoogte
(mm)

CM923010 CM923013 CM923014 COT 30 24
CM9230201 CM9230231 CM923024 COT 50 48
CM923030 CM923033 - COT 75 72
CM9230401 CM9230431 CM923044 COT 100 96

Verbinding COT J

GC 316L

CM923050 CM923054 COT J

Eindstuk EP

PVC

CM5596351 EPDCOT50
CM5596451 EPGCOT50
CM5596551 EPLCOT50

1 : 304L op aanvraag

COTFIL

304L
Hoogte
(mm)

CM586711 CM586718 COTFIL 30 24
CM586721 CM586728 COTFIL 50 44
CM586741 CM586748 COTFIL 100 94

COTFIL U

304L

CM350524 CM350531 COTFIL U

Ref. Deksel CP
Eenheidsverpakking :
1 x 2 meter 

ZnMg 316L
Breedte
 (mm)

CM646010 CM350664 CM646014 CP 50 71
CM646020 CM350665 CM646024 CP 100 121
CM646030 CM350666 CM646034 CP 150 171
CM646040 CM350667 CM646044 CP 200 221
CM646050 CM350668 CM646054 CP 300 322
CM646060 CM350669 CM646064 CP 400 425
CM646070 CM350671 CM646074 CP 500 525
CM646080 CM350672 CM646084 CP 600 625

Clips voor deksel

GC

CM646220 CM646224 CLIP F01 RVS 302
CM646200 CM646204 CLIP F02 RVS 302

Deksel CVN
Eenheidsverpakking : 3 x 1 meter

ZnMg 316L
Breedte
 (mm)

CM629050 CM629106 CM629054 CVN 50 71
CM629100 CM629156 CM629104 CVN 100 121
CM629150 CM629206 CM629154 CVN 150 171
CM629200 CM629306 CM629204 CVN 200 221
CM629300 CM629406 CM629304 CVN 300 322
CM629400 CM629456 CM629404 CVN 400 425
CM629500 CM629506 CM629504 CVN 500 525
CM629600 CM629606 CM629604 CVN 600 625

CONVERSIETABEL

Deksel 
CP

ZnMg GC Deksel 
CVN

ZnMg GC
Ref. Ref. Ref. Ref.

CP 50 CM350664 CM646013 CVN 50 CM629106 CM629053
CP 100 CM350665 CM646023 CVN 100 CM629156 CM629103
CP 150 CM350666 CM646033 CVN 150 CM629206 CM629153
CP 200 CM350667 CM646043 CVN 200 CM629306 CM629203
CP 300 CM350668 CM646053 CVN 300 CM629406 CM629303
CP 400 CM350669 CM646063 CVN 400 CM629456 CM629403
CP 500 CM350671 CM646073 CVN 500 CM629506 CM629503
CP 600 CM350672 CM646083 CVN 600 CM629606 CM629603
Deksels type CP en CVN thermisch verzinkt (GC) zijn vervangen in uitvoering Zink Magnesium 
(ZnMg).

Clip F01 voor 
CF 30 en ZF1

Deksels
draadgoten

Scheidingsschot
draadgoten

Rood gedrukte referenties: nieuwe producten

COTFIL COTFIL U

871
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